



"MESSA IN SICUREZZA DEL DISSESTO GEOLOGICO
NELLA FRAZIONE DI VARONI DEL COMUNE DI
AMATRICE (RI)"

ORDINANZA DI FINANZIAMENTO

n. 56 del 10/05/2018
COD: DISS_M_23_2017

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO -ECONOMICA

ELAB. 02

CALCOLO SOMMARIO
DELLA SPESA

R.U.P.
Arch. Vincenzo Angeletti Latini

Dirigente Area Pianificazione
Urbanistica e ricostruzione pubblica
Arch. Mariagrazia Gazzani

DIRETTORE USR
Ing. Wanda D'Ercole

R.T.P.

Ing. Mario Saitta (mandatario)

Arch. Giuseppe Liuzzo (mandante)

Arch. Felice Testagrossa (mandante)

Dott. Soccorso Stimolo (mandante)

Ing. Sebastiano Di Franco (mandante)



AUTOCAD LT 2011
Licenza n.354-78002397



AZTEC
Licenza n.AIU1785KJ

Data consegna

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo	
1	A.P.001	Palo artistico con lanterna a LED e	cad	8,00	2.141,00	17.128,00
2	A01001A	Scavo di sbancamento effettuato con	m ³	114,95	4,46	512,68
3	A01002A	Scavo a sezione obbligata, fino alla	m ³	385,29	5,11	1.968,83
4	A01009A	Trasporto a rifiuto o ad idoneo	m ³ *km	1.038,50	0,71	737,34
5	A01026A	Taglio di superfici piane con macchine	m	1.283,70	2,31	2.965,35
6	A02084	Trasporto dell'attrezzatura di	cad	1,00	1.260,00	1.260,00
7	A02085E	Pali di lunghezza fino a 20,00 m	m	3.060,00	120,00	367.200,00
8	A02087	Tubi di ispezione, in acciaio da 2"	m	3.060,00	8,10	24.786,00
9	A02101	Trasporto dell'attrezzatura di	cad	1,00	1.070,00	1.070,00
10	A02102F	Pali speciali di piccolo diametro e di	m	912,00	101,00	92.112,00
11	A02104	Miscela cementizia, fornita	q	714,40	27,20	19.431,68
12	A02105	Armatura tubolare valvolata in acciaio	Kg	23.438,40	2,27	53.205,17
13	A03019B	Conglomerato cementizio per opere di	mc	420,04	162,87	68.411,91
14	A03037A	Casseforme rette o centinate per getti	m ²	556,68	23,46	13.059,71
15	A03042	Acciaio in barre per armature di	Kg	200.920,07	1,28	257.177,69
16	A18158A	Pavimentazione con piastrelle in	mq	287,38	85,37	24.533,63
		A RIPORTARE				945.559,99

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			945.559,99
17		C01003A Fresatura a freddo di strati di	mq 2.968,12	0,57	1.691,83
18		C01033B Conglomerato cementizio in opera per	m ³ 80,10	110,00	8.811,00
19		C01050A Conglomerato bituminoso (tappetino	mqxcm 14.840,60	2,21	32.797,73
20		C02088E Tubo in polietilene ad alta densità	m 641,85	83,00	53.273,55
21		C02132E Pozzetto in muratura di mattoni pieni o	cad 40,00	151,00	6.040,00
22		C02150 Fornitura e posa di griglia si fonabile	Kg 3.200,00	4,58	14.656,00
23		C02152 Misto granulometrico di cava	m ³ 225,95	28,00	6.326,60
24		C02156 Sabbia fine e asciutta per	m ³ 192,64	25,80	4.970,11
25		C04014 Rete elettrosaldada a maglia quadra in	Kg 3.894,38	1,24	4.829,03
TOTALE LAVORI					1.078.955,84